贵州大学接收计划内非定向培养硕士研究生协议书
甲方：计划内非定向培养生                     乙方： 贵州大学
乙方按照教育部规定的程序录取甲方               为                  学院

                     专业计划内非定向硕士研究生，经双方协商，达成以下协议：
一、甲方的权利和义务
1甲方在乙方学习期间，必须自觉遵守乙方的各项规章制度，如因违法违纪中断学业，乙方将终止对其培养的义务。
2、甲方在乙方学习期间，应刻苦学习，按照乙方的规定和要求完成学业，乙方方能颁发毕业证书和学位证书；如不能按期完成学业，乙方不予颁发毕业证书和学位证书。
3、甲方在乙方学习期间免交学费，住宿费、书费、保险费、办理户口迁移费等见录取通知书。
4、甲方在学习期间可以申请研究生优秀奖学金（申请办法详见《贵州大学研究生优秀奖学金评定办法（试行）》，乙方不再向甲方发放研究生普通奖学金（即生活补助费）。

5、甲方若收到录取通知书后不按规定时间办理入学手续，视为自动放弃入学资格；确有特殊情况者，必须事先书面请假。
二、乙方的权利和义务
1、乙方按教育部规定的程序录取甲方。
2、乙方负责对甲方进行思想教育并按贵州大学硕士研究生《培养方案》规定的课程和学分培养甲方。
3、乙方为甲方提供必要的学习条件，甲方如期完成规定的学分及培养环节和通过论文答辩后，乙方向甲方颁发毕业证和学位证。
4、乙方收取甲方应缴纳的相关费用。
三、本合同经双方签字盖章后生效。
四、本合同一式二份，甲方、乙方各存一份
甲方（签字盖章）：                         乙方(签字盖章)

年   月   日                                年   月   日